
9
9

45

6
36

6

Медальоны из говяжей вырезки
с соусом порту, шпинатом и грибами 
Рибай
Каре ягнёнка 
Цыплёнок маринованный в аджике с 
печеным перцем и чесноком 
Шашлык из курицы 
Шашлык из говядины 
Шашлык из свиной шейки 
Шашлык из лосося
Люля-кебаб из курицы
Свиные ребра с острой капустой 
Гребешки 
Командорский кальмар с соусом 
чимичурри 
Креветки на шпажке в азиатском 
соусе 
Дорадо
Осьминог
Филе сибаса в лимонном соусе

2290 ₷

1390 ₷
3290 ₷
1190 ₷

790 ₷
1490 ₷
790 ₷

1890 ₷
890 ₷
1190₷

1290 ₷
790 ₷

990 ₷

590 ₷

2390 ₷
1890 ₷

6

100 г
270 г
310 г

160 г
170 г
160 г
170 г
150 г
330 г 
100 г
130 г

100 г

100 г

100 г
210г 

Тальятелле с крабом и креветками  
Фетучини с лососем и красной икрой 
Лингвини с уткой и страчателлой 
с ароматом трюфеля
Спагетти аль помодоро
Спагетти "Болоньезе"
Орзо с крабом и креветками
Ризотто с белыми грибами и сыром 
Тревизо
Ризотто со спаржей , креветками и 
зеленым горошком

1090 ₷

1490 ₷

1490 ₷
1490 ₷
1090 ₷
1590 ₷

690 ₷

39
430

8
460
55

Пицца с грибами
Пицца с уткой и соусом терияки 
Пицца с грушей и сыром Монте блю 
Пицца с пеперони 
Пицца со страчателлой и томатами 
Пицца Маргарита
Пицца 4 сыра
Фокача с пармезаном
Фокача с розмарином

1

490 ₷

790 ₷

390 ₷
590 ₷
990 ₷

Мини-картофель, обжаренный с 
таджасскими маслинами, чесноком и 
розмарином

лимонном  

Картофельное пюре
Овощи гриль
Спаржа на гриле

Ролл  

Ролл с опаленным лососем 

Ролл Калифорния

Ролл с хрустящим тунцом

Ролл с угрем и лимонным соусом

390 ₷
1290 ₷
1390 ₷

1090 ₷

1

490 ₷

990 ₷

1
1

 ₷
 ₷

990 ₷
 ₷

Гребешок
Лосось

Тунец
Угорь

790 ₷
790 ₷
850 ₷

1290 ₷

Веган Анна Павлова
Медовик
Наполеон
Пирог с голубикой
Пирог с клубникой
Пирожное ореховое с соленой 
карамелью

Чизкейк сан-Себастьян
Чиприани
Шоколадный мусс с вишневым пралине 
Шоколадно-арахисовый торт
Пирог с малиной
Арбуз
Мороженое в ассортименте

120 г
120 г
100 г

140 г

150 г

950 ₷
550 ₷
550 ₷

690 ₷
690 ₷
590 ₷

790 ₷

650 ₷

350 г
340 г
350 г

250 г

350 г

250 г

330 г

1590 ₷
1590 ₷

1090 ₷

790 ₷
860 ₷

1090 ₷

1350 ₷

480  

 

1490 ₷

590 ₷

Лосось с картофельным пюре и салатом 
из свежих овощей

Лопатка барашка с томленым рисом 
и овощами 

Котлеты из цыпленка с грибным соусом  
Котлеты из телятины с тимьяновым 
соусом  
Осьминог с картофелем и соусом сальса 

190 г

250 г
310 г

800 г

320 г 
290 г

170 г

1990 ₷

1590 ₷
1290 ₷
3390 ₷

860 ₷
1090 ₷

2390 ₷

170 г

180 г

590 ₷

690 ₷

1  1190 ₷
1990 ₷220 г

120 г 890 ₷
690 ₷500 г

50 г 290 ₷

Томатный суп с  морепродуктами 

Куриный суп с лапшой и яйцом 

Уха с самогоном 

Борщ со сметаной

Окрошка на кефире с мортаделлой 

Окрошка на квасе с мортаделлой 

Свекольник 

Свекольник с языком 

1390 ₷

650 ₷

990 ₷
790 ₷

0 г

420 г

420 г
340 г 

590 ₷300 г 
590 ₷300 г 

300 г     790 ₷

270 г 590 ₷

 790 ₷
 1150₷

1290₷
990₷
890 ₷

1350 ₷
1190 ₷
1990 ₷
1390 ₷
1790 ₷
1450 ₷

950 ₷

1390 ₷
790 ₷

790 ₷
890 ₷

1150 ₷
 690 ₷

1850 ₷
690 ₷

790 ₷
1290 ₷

1190 ₷

1090 ₷

1290 ₷

Устрица 
Карпаччо из говядины с медово-горчичным 
соусом
Вителло Тоннато
Оливье с лососем 
Оливье с языком 
Рубленный лосось с  авокадо и соусом шисо 
Тартар из говядины с ароматом трюфеля  
Салат нисуаз с осьминогом 
Салат с говядиной в азиатском стиле 
Салат с крабом с соусом васаби 
Салат с тигровыми креветками, авокадо
и киноа 
Салат Греческий
Буратта с томатами и базиликом 
Салат из узбекских томатов с красным луком 
и ароматным маслом  
Салат овощной с ароматным маслом  
Баклажаны с томатами в кисло-сладком 
соусе 
Креветки васаби 
Паштет из куриной печени с малиновым 
муссом 
Ассорти сыров
Микс оливок с чили, тимьяном и оливковым 
маслом
Салат с куриной грудкой и листьями романо 
Брускетта с лососем , страчателлой и 
овощами 
Брускетта с Ростбифом и малосольным 
огурцом 
Брускетта с печенью трески и копченой  
грушей 
Брускетта с тремя видами икры 

1 шт.
155 г

160 г
305 г
360 г 
165 г
145 г

280 г
280 г
220 г    
290 г

320г

285 г
220 г

280 г
230 г  

160 г 
130 г

235 г 
120 г

240 г 
250 г

205 г

240 г

200 г



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ НА ОПРЕДЕЛЕННЫЕ ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ СВОЕМУ ОФИЦИАНТУ.
Цены указаны в рублях. Данная печатная продукция является рекламным материалом. Прейскурант цен находится на информационном стенде потребителя. 

Иллюстрация: А.А. Дейнека, «Гребцы». Левая часть спортивного разворота ж. «Искорка», 1928 г.

ÍÀÏÈÒÊÈ

ËÈÌÎÍÀÄÛ

600 ÌË×ÀÉ

Эрл Грей
Пуэр
Сенча
Жасминовый
Молочный Улун 
Гавайский Коктейль 
Саган Дайля
Малина – Имбирь
Чёрная смородина с можжевельником 
Аюрведа Детокс

Алтайский сбор

490 ₷

650 ₷

460 ₷
550 ₷
650 ₷

490 ₷
490 ₷

790 ₷
790 ₷
790 ₷  

ÊÎÔÅ
Espresso

Double Espresso 

Americano 

Cappuccino

Latte

Raf Coffee лаванда /ваниль 

Caramel Frappuccino 

Spicy Kurkuma Coffee

Baileys Coffee

Flat White

290 ₷
390 ₷

290 ₷

450 ₷

450 ₷

470 ₷
490 ₷
450 ₷

690 ₷

490 ₷

40 мл
80 мл

150 мл

200 мл
250 мл

250 мл

250 мл
200 мл

250 мл

200 мл

ÊÎÔÅ ÁÅÇ ÊÎÔÅÈÍÀ
Espresso decaffeinated

Double Espresso decaffeinated 

Americano decaffeinated

Cappuccino decaffeinated 

Latte decaffeinated 

Flat White decaffeinated

Приготовим любой кофе на альтернативном молоке 

320 ₷

390 ₷

320 ₷
450 ₷
450 ₷

490 ₷

 
+100₷

40 мл

80 мл

150 мл
200 мл

250 мл

200 мл

590 ₷
550 ₷  

ÁÓÒÛËÎ×ÍÎÅ

ÐÀÇËÈÂÍÎÅ ÏÈÂÎ

 ÏÈÂÎ 
Peroni  330 мл

Clausthaller (non alcohol)  330 мл

Krusovice Cerne 450 мл

Amstel (non alcohol) in can  330 мл

290 ₷

290 ₷

290 ₷
290 ₷

290 ₷

Апельсин

ÑÎÊ ZUEGG 
Томат

Вишня

Яблоко

Персик

ÑÂÅÆÅÂÛÆÀÒÛÅ ÑÎÊÈ 200 ÌË
490 ₷
490 ₷
490 ₷
490 ₷
990 ₷

Апельсин 
Яблоко 
Морковь
Грейпфрут 
Ананас 

590/ 1 390 ₷  
590/ 1 390 ₷

590/ 1 390 ₷

590/ 1 390 ₷

590/ 1 390 ₷

Ревень с мятой 

Лайм с лемонграссом 

Тархун 

Малина - Маракуйя 

Манго - Чиа 

350 ₷  

490 ₷

ÂÎÄÀ
Tassay газ. 

Байкал Резерв 

Acqua Panna

San  Pellegrino

290 ₷  
290 ₷ 

290 ₷ 
290 ₷

290 ₷

350 ₷  

330 мл

330 мл
330 мл

330 мл
33

ÃÀÇÈÐÎÂÀÍÍÛÅ ÍÀÏÈÒÊÈ 
Cool-Cola

Cool-Cola Zero

Street

Fansy

Toness/ Toness Bitter Lemon

Rocket Tonic (Гибискус/

Лаванда)

200 ÌË

490 ₷

490 ₷

Affligem Blonde

Edelweiss Cherry & Lavender

550 ₷

550 ₷

300 Ì Ë

490 ₷

250/ 750 мл 490/ 790 ₷

250/ 750 мл 490/ 790 ₷


